
Id: RTFQM-SZNPL-ZGJRO-SIZAA-EAMQG. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na 2010 rok 

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr 

XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do przenoszenia 

wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działów - Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 30.107,-zł w nawiązaniu do pisma 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi: 

1)DŁD-680-2/10 z dnia 17 maja 2010 dotacje na przygotowanie wyborów Prezydenta RP - 10.107,-zł 

2)umowy z PZU na Życie S.A. PW /10/2010 z dnia 14 maja 2010 - dofinansowanie szczepień przeciwko rakowi 
szyjki macicy - 20.000,-zł 

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej na wsparcie finansowe dla stowarzyszeń w zakresie wypoczynku letniego 
dzieci i młodzieży rozdysponować kwotę 50.000,- zł. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu zgodnie z załącznikami Nr 1 , Nr 2 , Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 28 maja 2010 r.

dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 28 maja 2010 r.

wydatki własne

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 28 maja 2010 r.

wydatki zlecona

Zalacznik3.doc


                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1


                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 41 /2010


                                                                                                                                                                                            Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                                                                                                                z dnia 28 maja 2010r. 

		Dział

		Rozdz.

		§

		Nazwa

		Plan ogółem

		w tym



		

		

		

		

		

		dochody bieżące

		dochody majątkowe



		

		

		

		

		

		ogółem

		w tym

		ogółem 

		w tym



		

		

		

		

		

		

		własne

		z zakresu adm.rząd.i innych zlec. jst. ustaw

		realizowane w drodze umów lub porozumień między jst

		 

		dochody ze sprzedaży majątku 

		przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

		środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 

		pomoc finansowa na inwestycje

		pozostałe (udział mieszkańców)



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		751

		 

		 

		Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

		10.107

		10.107



		

		10.107

		 

		

		

		 

		

		 

		



		 

		75107

		 

		Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

		10.107

		10.107



		

		10.107

		 

		

		 

		 

		

		 

		



		 

		 

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 

		10.107

		10.107



		

		10.107

		 

		

		 

		 

		

		 

		



		851

		

		

		Ochrona zdrowia 

		20.000

		20.000

		20.000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		85195

		

		Pozostała działalność

		20.000

		20.000

		20.000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2440

		Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

		20.000

		20.000

		20.000

		

		

		

		

		

		

		

		









                                                                                                                                                    Załącznik Nr 2 – Wydatki własne  

                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 41 /2010


Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                                                                                    z dnia 28 maja  2010r. 


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		758

		

		Różne rozliczenia 

		 -50.000

		-50.000 

		

		 

		

		-50.000

		

		

		

		

		

		



		

		75818 

		  Rezerwy ogólne i celowe  

		-50.000 

		-50.000 

		

		 

		

		-50.000

		

		

		

		

		

		



		851

		

		Ochrona zdrowia 

		20.000

		20.000

		20.000

		

		20.000

		

		

		

		

		

		

		



		

		85195

		Pozostała działalność 

		20.000

		20.000

		20.000

		

		20.000

		

		

		

		

		

		

		



		854

		

		Edukacyjna opieka wychowawcza 

		50.000

		50.000

		

		

		

		50.000

		

		

		

		

		

		



		

		85412

		Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej , a także szkolenia młodzieży 

		50.000

		50.000

		

		

		

		50.000

		

		

		

		

		

		









                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 – Wydatki zlecona 

                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 41 /2010


Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                                                                                    z dnia 28 maja  2010r. 


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		751

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

		10.107

		10.107

		10.107

		5.442

		4.665

		

		

		

		

		

		

		



		

		75107

		 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

		10.107

		10.107

		10.107

		5.442

		4.665

		

		

		

		

		

		

		









